
Klass Placering Namn Klubb Vikt i gr. Klass poäng Namn Klubb Vikt i gr.

HS 1 Tarmo Kokko SFK Trekroken 5346 HS 15 Tarmo Kokko SFK Trekroken 5346

2 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 3007 ÄHV 14 Jan-Olof Jarebo Jössefiskarna 3876
3 Ingemar Lindgren SFK Wasa 2047 HV 13 Jan Eriksson Jössefiskarna 3409
4 Mikael Olsson SFK Trekroken 1951 HV 12 Bo Nilsson SFK Trekroken 3313
5 Mattias Liewendahl Uddevalla SFF 1910 HV 11 Rune Nilsson Jössefiskarna 3178
6 Joakim Sjöö Forshaga AFK 1786 HV 10 Kenneth Larsson Uddevalla SFF 3158
7 Håkan Toreld SFK Trekroken 1632 HS 9 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 3007
8 Veine Eriksson Nordmarksfiskarna 1109 ÄHV 8 Östen Gustavsson SFK Trekroken 2855
9 David Björlin Forshaga AFK 1076 HV 7 Anders Brodin SFK Trekroken 2802
10 Urbab Gunnegård Nordmarksfiskarna 1033 ÄHV 6 Stig Carlsson SFK Trekroken 2703
11 Bengt Larsson SFK Trekroken 875 HV 5 Kenneth Danielsson SFK Trekroken 2291
12 Sölve Fredriksson Nordmarksfiskarna 341 HV 4 Taito Varis SFK Trekroken 2263
13 Mats Zetterqvist Nordmarksfiskarna 157 HS 3 Ingemar Lindgren SFK Wasa 2047
14 Hans-Olov Nilsson Nordmarksfiskarna 0 HV 2 K - G Porath ATLAS 1974

HV 1 Jan Eriksson Jössefiskarna 3409 HS 1 Mikael Olsson SFK Trekroken 1951
2 Bo Nilsson SFK Trekroken 3313 HS 1 Mattias Liewendahl Uddevalla SFF 1910
3 Rune Nilsson Jössefiskarna 3178 HV 1 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1893
4 Kenneth Larsson Uddevalla SFF 3158 HS 1 Joakim Sjöö Forshaga AFK 1786
5 Anders Brodin SFK Trekroken 2802 HV 1 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 1673
6 Kenneth Danielsson SFK Trekroken 2291 HS 1 Håkan Toreld SFK Trekroken 1632
7 Taito Varis SFK Trekroken 2263 ÄHV 1 Åke Pettersson Jössefiskarna 1513
8 K - G Porath ATLAS 1974 ÄHV 1 Ivan Norén Jössefiskarna 1505
9 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1893 HS 1 Veine Eriksson Nordmarksfiskarna 1109
10 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 1673 HS 1 David Björlin Forshaga AFK 1076
11 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 1069 HV 1 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 1069

ÄHV 1 Jan-Olof Jarebo Jössefiskarna 3876 HS 1 Urbab Gunnegård Nordmarksfiskarna 1033
2 Östen Gustavsson SFK Trekroken 2855 ÄHV 1 Gunnar Jansson Nordmarksfiskarna 935
3 Stig Carlsson SFK Trekroken 2703 HS 1 Bengt Larsson SFK Trekroken 875
4 Åke Pettersson Jössefiskarna 1513 ÄHV 1 Bert Nykvist SFK Wasa 769
5 Ivan Norén Jössefiskarna 1505 ÄHV 1 Bruno Ekström SFK Wasa 535
6 Gunnar Jansson Nordmarksfiskarna 935 HS 1 Sölve Fredriksson Nordmarksfiskarna 341
7 Bert Nykvist SFK Wasa 769 HS 1 Mats Zetterqvist Nordmarksfiskarna 157
8 Bruno Ekström SFK Wasa 535 HS 1 Hans-Olov Nilsson Nordmarksfiskarna 0

Damer 1 Leena Varis SFK Trekroken 2664 Damer 15 Leena Varis SFK Trekroken 2664

2 Saga Gustavsson SFK Trekroken 2560 Damer 14 Saga Gustavsson SFK Trekroken 2560
3 Britt Lindgren SFK Wasa 2104 Damer 13 Britt Lindgren SFK Wasa 2104
4 Iréhn Vallander SFK Trekroken 1532 Damer 12 Iréhn Vallander SFK Trekroken 1532
5 Lena Nykvist SFK Wasa 323 Damer 11 Lena Nykvist SFK Wasa 323

Mellan Svan     2009-03-14 poäng



Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr. Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.

HS 1 Tarmo Kokko SFK Trekroken 8311 HS 15 Tarmo Kokko SFK Trekroken 8311
2 Håkan Toreld SFK Trekroken 4967 HS 14 Håkan Toreld SFK Trekroken 4967
3 Bent Fjeld SFK Väst 4245 ÄHV 13 Outi Pollari Jössefiskarna 4280
4 Christer Skau Jössefiskarna 3365 HS 12 Bent Fjeld SFK Väst 4245
5 Pål Fjeld SFK Väst 3245 HV 11 Kent Svensson SFK Wasa 4117
6 Roy Fjeld Eidskog JFF 3065 HV 10 Bo Nilsson SFK Trekroken 3829
7 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 3003 HV 9 Inge Björn Jössefiskarna 3508
8 Håvard Högda SFK Väst 2686 HS 8 Christer Skau Jössefiskarna 3365
9 Alf Höglund SFK Väst 2151 HS 7 Pål Fjeld SFK Väst 3245
10 Peter Jansson Åmotfors AFK 2090 ÄHV 6 Boje Eriksson Jössefiskarna 3113
11 Ingemar Lindgren SFK Wasa 1714 HS 5 Roy Fjeld Eidskog JFF 3065
12 Börje Karlsson SFK Väst 1176 HS 4 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 3003

HV 1 Kent Svensson SFK Wasa 4117 HV 3 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 2900
2 Bo Nilsson SFK Trekroken 3829 ÄHV 2 Rolf Axelsson SFK Trekroken 2853
3 Inge Björn Jössefiskarna 3508 HS 1 Håvard Högda SFK Väst 2686
4 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 2900 ÄHV 1 Roger Karlsson Jössefiskarna 2671
5 Anders Brodin SFK Trekroken 2419 HV 1 Anders Brodin SFK Trekroken 2419
6 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 2164 HV 1 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 2164
7 Jan Jansson SFK Väst 2118 HS 1 Alf Höglund SFK Väst 2151
8 Sven Gustafsson Jössefiskarna 920 HV 1 Jan Jansson SFK Väst 2118

ÄHV 1 Outi Pollari Jössefiskarna 4280 HS 1 Peter Jansson Åmotfors AFK 2090
2 Boje Eriksson Jössefiskarna 3113 HS 1 Ingemar Lindgren SFK Wasa 1714
3 Rolf Axelsson SFK Trekroken 2853 ÄHV 1 Bjarne Larsson Jössefiskarna 1678
4 Roger Karlsson Jössefiskarna 2671 ÄHV 1 Ingvar Abrahamsson SFK Wasa 1520
5 Bjarne Larsson Jössefiskarna 1678 ÄHV 1 Åke Pettersson Jössefiskarna 1507
6 Ingvar Abrahamsson SFK Wasa 1520 HS 1 Börje Karlsson SFK Väst 1176
7 Åke Pettersson Jössefiskarna 1507 HV 1 Sven Gustafsson Jössefiskarna 920
8 Östen Gustavsson SFK Trekroken 427 ÄHV 1 Östen Gustavsson SFK Trekroken 427

Damer 1 Leena Varis SFK Trekroken 5084 Damer 15 Leena Varis SFK Trekroken 5084
2 Britt Lindgren SFK Wasa 3568 ÄDV 14 Saga Gustavsson SFK Trekroken 3587
3 Margareta Björn Jössefiskarna 2831 Damer 13 Britt Lindgren SFK Wasa 3568
4 Ulrika Johansson Jössefiskarna 1605 Damer 12 Margareta Björn Jössefiskarna 2831
5 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 1547 ÄDV 11 Pirkko-Liisa Pollari Jössefiskarna 2243

ÄDV 1 Saga Gustavsson SFK Trekroken 3587 Damer 10 Ulrika Johansson Jössefiskarna 1605
2 Pirkko-Liisa Pollari Jössefiskarna 2243 Damer 9 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 1547
3 Maj-Britt Jakobsson Jössefiskarna 1212 ÄDV 8 Maj-Britt Jakobsson Jössefiskarna 1212
4 Gudrun Gyllström SFK Väst 743 ÄDV 7 Gudrun Gyllström SFK Väst 743
5 Solveig Carlsson SFK Trekroken 149 ÄDV 6 Solveig Carlsson SFK Trekroken 149

Glafsfjorden 2010



Placering Klass Namn Klubb Vikt i gr. Poäng Vikt i gr. Poäng Vikt i gr. Poäng Totalpoäng
1 HS Tarmo Kokko SFK Trekroken 5346 15 8311 15 30
2 HV Bo Nilsson SFK Trekroken 3313 12 3829 10 22
3 HS Håkan Toreld SFK Trekroken 1632 1 4967 14 15
4 ÄHV Jan-Olof Jarebo Jössefiskarna 3876 14 14
5 HV Jan Eriksson Jössefiskarna 3409 13 13
6 HS Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 3007 9 3003 4 13
7 ÄHV Outi Pollari Jössefiskarna 4280 13 13
8 HS Bent Fjeld SFK Väst 4245 12 12
9 HV Rune Nilsson Jössefiskarna 3178 11 11
10 HV Kent Svensson SFK Wasa 4117 11 11
11 HV Kenneth Larsson Uddevalla SFF 3158 10 10
12 ÄHV Östen Gustavsson SFK Trekroken 2855 8 427 1 9
13 HV Inge Björn Jössefiskarna 3508 9 9
14 HV Anders Brodin SFK Trekroken 2802 7 2419 1 8
15 HS Christer Skau Jössefiskarna 3365 8 8
16 HS Pål Fjeld SFK Väst 3245 7 7
17 ÄHV Stig Carlsson SFK Trekroken 2703 6 6
18 ÄHV Boje Erikssin Jössefiskarna 3113 6 6
19 HV Kenneth Danielsson SFK Trekroken 2291 5 5
20 HS Roy Fjeld Eidskog JFF 3065 5 5
21 HV Taito Varis SFK Trekroken 2263 4 4
22 HS Ingemar Lindgren SFK Wasa 2047 3 1714 1 4
23 HV Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 1069 1 2900 3 4
24 HV Rolf Axelsson SFK Trekroken 1893 1 2853 2 3
25 HV K - G Porath ATLAS 1974 2 2
26 HV Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 1673 1 2164 1 2
27 ÄHV Åke Pettersson Jössefiskarna 1513 1 1507 1 2
28 HS Mikael Olsson SFK Trekroken 1951 1 1
29 HS Mattias Liewendahl Uddevalla SFF 1910 1 1
30 HS Joakim Sjöö Forshaga AFK 1786 1 1
31 ÄHV Ivan Norén Jössefiskarna 1505 1 1
32 HS Veine Eriksson Nordmarksfiskarna 1109 1 1
33 HS David Björlin Forshaga AFK 1076 1 1
34 HS Urbab Gunnegård Nordmarksfiskarna 1033 1 1
35 ÄHV Gunnar Jansson Nordmarksfiskarna 935 1 1
36 HS Bengt Larsson SFK Trekroken 875 1 1
37 ÄHV Bert Nykvist SFK Wasa 769 1 1
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38 ÄHV Bruno Ekström SFK Wasa 535 1 1
39 HS Sölve Fredriksson Nordmarksfiskarna 341 1 1
40 HS Mats Zetterqvist Nordmarksfiskarna 157 1 1
41 HS Hans-Olov Nilsson Nordmarksfiskarna 0 1 1
42 HS Håvard Högda SFK Väst 2686 1 1
43 ÄHV Roger Karlsson Jössefiskarna 2671 1 1
44 HS Alf Höglund SFK Väst 2151 1 1
45 HV Jan Jansson SFK Väst 2118 1 1
46 HS Peter Jansson Åmotfors AFK 2090 1 1
47 ÄHV Bjarne Larsson Jössefiskarna 1678 1 1
48 ÄHV Ingvar Abrahamsson SFK Wasa 1520 1 1
49 HS Börje Karlsson SFK Väst 1176 1 1
50 HV Sven Gustafsson Jössefiskarna 920 1 1

1 Damer Leena Varis SFK Trekroken 2664 15 5084 15 30
2 Damer Saga Gustavsson SFK Trekroken 2560 14 3587 14 28
3 Damer Britt Lindgren SFK Wasa 2104 13 3568 13 26
4 Damer Iréhn Vallander SFK Trekroken 1532 12 12
5 Damer Margareta Björn Jössefiskarna 2831 12 12
6 Damer Lena Nykvist SFK Wasa 323 11 11
7 ÄDV Pirkko-Liisa Pollari Jössefiskarna 2243 11 11
8 Damer Ulrika Johansson Jössefiskarna 1605 10 10
9 Damer Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 1547 9 9
10 ÄDV Maj-Britt Jakobsson Jössefiskarna 1212 8 8
11 ÄDV Gudrun Gyllström SFK Väst 743 7 7
12 ÄDV Solveig Carlsson SFK Trekroken 149 6 6


